



Pro Medical ApS

Ny Adelgade 2
1104 København K
CVR-nr. 41889128

Årsrapport 01.04.2021 - 31.03.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.10.2022

Casper Wassmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.03.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pro Medical ApS
Ny Adelgade 2
1104 København K

CVR-nr.: 41889128
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.04.2021 - 31.03.2022

Direktion

Anders Nikolaj Tretow-Loof, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.524 t.kr. mod et overskud på 2.368 t.k.r sidste år. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 582 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.571.701	4.181.328
Personaleomkostninger	1	(6.583.097)	(1.129.447)
Af- og nedskrivninger	2	(88.156)	0
Driftsresultat		5.900.448	3.051.881
Andre finansielle omkostninger		(79.213)	(4.936)
Resultat før skat		5.821.235	3.046.945
Skat af årets resultat	3	(1.297.142)	(678.744)
Årets resultat		4.524.093	2.368.201
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.100.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		4.250.000	0
Overført resultat		274.093	268.201
Resultatdisponering		4.524.093	2.368.201

Balance pr. 31.03.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		426.444	0
Materielle aktiver	4	426.444	0
Andre tilgodehavender		281.790	0
Finansielle aktiver	5	281.790	0
Anlægsaktiver		708.234	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.199.200
Andre tilgodehavender		0	113.055
Tilgodehavender		0	2.312.255
Likvide beholdninger		2.518.202	2.395.624
Omsætningsaktiver		2.518.202	4.707.879
Aktiver		3.226.436	4.707.879

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		542.294	268.201
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.100.000
Egenkapital		582.294	2.408.201
Udskudt skat		9.000	0
Hensatte forpligtelser		9.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.639	1.317.618
Skyldig skat		1.288.142	678.744
Anden gæld		1.224.361	303.316
Kortfristede gældsforpligtelser		2.635.142	2.299.678
Gældsforpligtelser		2.635.142	2.299.678
Passiver		3.226.436	4.707.879
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	268.201	0	2.100.000	2.408.201
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.100.000)	(2.100.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(4.250.000)	0	(4.250.000)
Årets resultat	0	274.093	4.250.000	0	4.524.093
Egenkapital ultimo	40.000	542.294	0	0	582.294

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	6.467.472	1.127.175
Andre omkostninger til social sikring	115.625	2.272
	6.583.097	1.129.447
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	2

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	88.156	0
	88.156	0

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	1.288.142	678.744
Ændring af udskudt skat	9.000	0
	1.297.142	678.744

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	514.600
Kostpris ultimo	514.600
Årets afskrivninger	(88.156)
Af- og nedskrivninger ultimo	(88.156)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	426.444

5 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Tilgange	281.790
Kostpris ultimo	281.790
Regnskabsmæssig værdi ultimo	281.790

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	113.625	378.750

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ANTL Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
